

2023年1月17日

宮古島スマイル&メモリーズキャンペーン 特別運賃セールを実施

羽田・神戸=宮古(下地島)線が片道 7,000 円、那覇=宮古(下地島)線が片道 3,000 円で販売

スカイマーク株式会社は「宮古島スマイル&メモリーズキャンペーン」の第二弾として、2月5日(日)~2月28日(火)のご搭乗期間、座席数限定で羽田・神戸=宮古(下地島)線をそれぞれ片道7,000円、那覇=宮古(下地島)線を片道3,000円で販売する特別運賃セールを実施します。 ぜひ、この機会に宮古島をお楽しみください。

■宮古(下地島)線路の特別運賃セール

「羽田・神戸=宮古(下地島)線」を片道 7,000 円、那覇=宮古(下地島)線を片道 3,000 円で販売します。また「那覇=宮古(下地島)線」の乗継運賃は通常 6,000 円ですが、期間中は 3,000 円で販売します(※)。札幌(新千歳)、茨城、名古屋(中部)、福岡からもお得に宮古(下地島)路線をご利用いただけます。ぜひこの機会にご利用ください。

(※)乗継運賃の対象は特定の便の組み合わせのみとなります。

【SKYセール】

路線:羽田·神戸·那覇=宮古(下地島)線

価格:羽田•神戸=宮古(下地島)線:7,000円/片道

那覇=宮古(下地島)線:3,000円/片道

※運賃は1区間片道税込となり、別途、国内線旅客施設使用料を申し受けます。

※販売座席数には限りがあり、売り切れ次第、販売は終了となります。

【乗継運賃】

路線:那覇=宮古(下地島)線

価格:3,000 円/片道 (通常価格:6,000 円)

※運賃は1区間片道税込となり、別途、国内線旅客施設使用料を申し受けます。

※販売座席数には限りがあり、売り切れ次第、販売は終了となります。

【対象期間(SKY セールおよび乗継運賃)】

搭乗期間:2023年2月5日(日)~2月28日(火)

販売期間:2023年1月31日(火)11時~(売り切れ次第終了)

SKY セールについて詳細はこちら

https://www.skymark.co.jp/ja/fare/skysale.html



乗継運賃について詳細はこちら

https://www.skymark.co.jp/ja/fare/noritsugi.html

■「#スカイでスマイル」Instagram 投稿キャンペーンの実施

宮古島での思い出の動画や写真の Instagram 投稿キャンペーンを実施します。参加されたお客様の中から抽選で 5 名様に、宮古島の物産品詰め合わせセットをプレゼント。ぜひこの機会にご参加ください。

キャンペーン期間:2023年2月5日(日)~2月28日(火)

賞品:宮古島の物産品詰め合わせセット 5 名様

応募方法:

STEP1 スカイマーク公式 Instagram アカウント(@skymark_jpn)をフォロー

STEP2 宮古島での思い出の動画または写真を「#スカイでスマイル」をつけて Instagram に投稿※お一人様何回でもご応募いただけます。

抽選•当選発表:

事務局による厳選な抽選の上、ご当選された方には、スカイマーク公式 Instagram アカウント (@skymark_jpn)よりダイレクトメッセージでご連絡します。アカウントが非公開の場合やダイレクトメッセージが受け取れない場合は抽選の対象外となります。

応募条件•注意事項:

- ・ 投稿する動画・写真は、応募者本人、または許可を得た方のカメラで撮影されたオリジナル で未公表のものに限ります。
- ・ 投稿動画・写真に人物が写っている場合、必ず本人の承諾をお取りください。肖像権や個人 情報保護法等に関して、万一問題が生じた場合、当社は一切の責任を負いません。
- ・ アカウントが非公開の場合やスカイマーク公式 Instagram アカウントをフォローしていない場合、抽選時にフォローが外れている場合は抽選の対象外となります。
- ・ 本キャンペーンの応募の際に生じた一切のトラブル・損害(直接・間接を問いません)などについて、当社では如何なる責任も負いません。
- ・ 入賞作品は、スカイマーク公式 SNS などに掲載される可能性がございます。ご了承ください。
- · 抽選に関するお問い合わせには一切応じかねます。
- ・ 個人情報の取り扱いに関する詳細については、スカイマーク公式ホームページ「プライバシーポリシー(https://www.skymark.co.jp/ja/terms/privacy_policy.html)」をご覧ください。なお当社は、応募者から得た個人情報を、プレゼント発送の目的にのみ利用します。お預かりした個人情報は、前述の目的の範囲内において、宮古島物産振興会へ提供するほか、法律で定められた場合を除いて本人の同意を得ずに第三者へ提供することはありません。その他個

SKYMARK AIRLINES



人情報の取扱いについては、当社プライバシーポリシーに準拠します。同意のうえご応募ください。

今後もイベント情報などスカイマーク公式 SNS を中心に随時発信していきます。

Twitter: https://twitter.com/SkymarkJ

Instagram: https://www.instagram.com/skymark_jpn/

以上